平成 25 年 4 月 16 日

各 位

会社名 株式会社トーヨーアサノ

代表者名 取締役社長 植松 眞

（ｺｰﾄﾞ番号 5271 東証第 2 部）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 植松 泰右

（TEL．055－967－3535）

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 4 月 16 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動及び

役員の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、代表取締役の異動及び役員人事の内定については、平成 25 年 5 月 28 日開催予定の第 70

期定時株主総会及び同総会終了後の取締役会・監査役会において正式決定する予定です。

記

１ 代表取締役の異動

(1) 異動の理由

任期満了に伴う異動であります。

(2) 異動の内容

  ① 新任代表取締役予定者（略歴は別紙のとおり）

    植松 泰右 （代表取締役副社長に就任予定、現 取締役常務執行役員管理本部長）

  ② 代表取締役退任予定者

    門脇 新  （現 代表取締役専務、当社取締役退任後、平成 25 年 5 月 28 日付で当社

常勤監査役に就任予定）

  ③ 異動予定日

     平成 25 年 5 月 28 日

２ 監査役の異動

 (1) 監査役候補者

    門脇 新  （現 代表取締役専務）

 (2) 辞任予定監査役

    栗田 裕継

以 上

別紙  新任代表取締役予定者の略歴

 植 松 泰 右（うえまつ たいすけ）

生 年 月 日 昭和５４年７月３日

略 歴 平成１５年４月

平成１９年３月

平成２０年３月

平成２１年３月

平成２１年５月

平成２３年３月

平成２３年５月

平成２３年５月

株式会社東京放送入社

当社入社

当社経理部管理課長

当社パイル営業本部副本部長

当社取締役執行役員

パイル営業本部副本部長

当社取締役執行役員管理本部長

当社取締役常務執行役員管理本部長（現任）

日本セグメント工業株式会社

代表取締役社長（現任）

所 有株式数 ２３，０００株